様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日

　宇多津町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

宇多津町定住者大学等奨学金返還支援補助金交付申請書

　宇多津町定住者大学等奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので、宇多津町定住者大学等奨学金返還支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

□１年目　□２年目　□３年目　【　いずれかに☑　】
	１　交付申請額
	特定年度に返還した元金と利息の合計額
（　　　　　　　　　　　　　　）円　　※上限１５万円
※千円未満切捨て

	２　奨学金の種類
	独立行政法人日本学生支援機構
□第一種奨学金
□第二種奨学金

	３　添付書類
	□宇多津町定住者大学等奨学金返還支援補助金誓約書（様式第２号）
□奨学金を貸与した機関が発行する奨学金の貸与（元金及び利息の
内訳を含む。）を証する書類　　　　　※継続の場合は不要
□特定年度に返還した奨学金の金額を証する書類
□大学等を卒業したことを証するものの写し
※継続の場合は不要
□その他町長が必要と認める書類

　宇多津町が実施する宇多津町定住者大学等奨学金返還支援補助金交付事業を利用するにあたり、当該事業の資格審査のため、町が保有する私に係る住民基本台帳に記録されている情報及び、納税状況に関する情報を確認することに同意します。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
生年月日　　　　年　　月　　　日
様式第２号（第６条関係）

年　　月　　日

宇多津町長　　様

（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

宇多津町定住者大学等奨学金返還支援補助金誓約書

　私は、宇多津町定住者大学等奨学金返還支援補助金の申請にあたり、下記事項を厳守履行することを誓約します。

記

１　申請の時点において、宇多津町定住者大学等奨学金返還支援補助金交付要綱第４条各号に掲げる全ての要件を満たしています。

２　交付決定後の事情の変更により宇多津町定住者大学等奨学金返還支援補助金交付要綱第４条各号に掲げる要件のいずれかを満たさなくなった場合には、ただちに宇多津町長に申し出ます。